
TARIF 2019 PLATEFORME TECHNOLOGIQUE 

 

CYTOMETRIE 

Instruments IRSL PUBLIC PRIVE 

BD Accuri C6+ gratuit gratuit gratuit 

BD FACSCanto II 12 € / H 24 € / H 45 € / H 

BD LSR FORTESSA 20 € / H 40 € / H 50 € / H 

Attune Nxt 15 € / H 30 € / H 40 € / H 

Trieur ARIA 2 et 3 35 € / H 70 € / H 100 € / H 

 

MICROSCOPIE 

Instruments IRSL PUBLIC PRIVE 

Microscopes fluo gratuit gratuit gratuit 

Biostation 18 € / J 36 € / J 50 € / J 

Incucyte 11 € / J 22 € / J 45 € / J 

Confocal LSM800/780 20 € / H 40 € / H 70 € / H 

Biphoton LSM780 30 € / H 60 € / H 90 € / H 

 

BIODATA CENTER 

Coût Stockage 

 Capacité Prix / mois 

Utilisateur 100Go (home) gratuit 

Equipe 500Go (partagé) gratuit 

Sup. par tranche 100Go 1€ 

 

Toute capacité de stockage supplémentaire sera facturée 1€ / mois par tranche de 100Go 

 

GENOMIQUE 

Coût contrôle acides nucléiques sur Caliper LabchipGX 

Nombre d’échantillons Prix / échantillon ADN Prix / échantillon ARN 

1-10 6 € 10 € 

10-30 3 € 7 € 

>  30 1,5 € 5 € 

 

 



TARIF 2019 PLATEFORME TECHNOLOGIQUE 

 

Coût Microarrays Affymetrix  
 

Type de puces  Prix/échantillon  

Clariom D Human (HTA2.0)  335 € 

Clariom D Human (HTA2.0) Pico  385 € 

Clariom D Mouse (MTA1.0)  295 € 

Clariom D Mouse (MTA1.0) Pico  315 € 

 

Coûts Run MiSeq 

 Run 2X150 Run 2X250 Run2X300 

Prix réactifs 775 € 810 € 1370 € 

Acces MiSeq IRSL 100 € 

Acces MiSeq hors IRSL 400 € 

 

Coût Run NextSeq 

 300cy/120G 150cy/60G 300cy/39G 75cy/30G 150cy/19G 

Prix réactifs 3870 € 2420 € 1505 € 1260 € 940 € 

Acces NextSeq IRSL 400 € 

Acces hors IRSL 1000 € 

 

Coût PCR digitale 

 run 

Raindance 220€ 

 


